きらっと☆とよかわっ！

                             愛知県 豊川市

令和 3 年 3 月 26 日

 豊川市政記者クラブ加盟社 各位

■概要

 豊橋信⽤⾦庫様から新型コロナウイルス感染症対策として下記のとおり寄附していただ
くことになりましたので、お知らせします。
 なお豊橋信⽤⾦庫様は、店舗を置く５市（豊橋、豊川、⽥原、新城、湖⻄）に対して、
総額 9 百万円を同⽇⼀⻫に寄附されます。
 豊橋信⽤⾦庫様は、令和３年 4 月 1 ⽇からスタートする創⽴ 100 周年事業の⼀環とし
て、新型コロナウイルス感染症による医療の最前線でご尽⼒されている医療・介護従事者
に対する感謝の気持ちを表し、新型コロナウイルス感染症対策として寄附されます。

創⽴ 100 周年事業では、「あなたとつくる 笑顔の未来」をキャッチフレーズに、役職員
⼀丸となって、地域の皆様に感謝の気持ちを表す事業などが⾏われます。

■日程等

１ ⽇ 時  令和３年４月 2 ⽇（⾦） 午後４時００分
 ２ 場 所  豊川市役所 市⻑室
 ３ 寄附者  豊橋信⽤⾦庫 理事⻑ 山口

やまぐち
 進

すすむ
 様

 ４ 寄附内容
    寄附額 １，０００，０００円
    使 途 新型コロナウイルス感染症対策として
 ５ 当⽇列席者
    副理事⻑  市川

いちかわ
 智嗣

さ と し
 様

豊川⽀店⻑ 廣瀬
ひ ろ せ

 昌
まさ

久
ひさ

 様

 ※市⻑室での写真撮影を予定しています

【お問い合わせ先】

豊川市役所 企画部 企画政策課 ：本田

 TEL 0533-89-2126

E メール kikaku@city.toyokawa.lg.jp

「豊橋信⽤⾦庫」様からの寄附受領について